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INFORMACE

Seznam dila je urcen pro objednavani nahradnich soucasti.
V seznamu jsou zahrnuty vsechny dily. Cislo vyznacené na obrazku
ve &tverci Jje ¢éislo tabulky. Dilce, které nejsou nakresleny

na obraze, Jjsou oznacCeny +

PRI OBJEDNAVCE NAHRADNICH DILU JE NUTNO UVEST:

1. Typ stroje
2. Vyrobni ¢islo stroje
3. ¢islo tabulky, pozici, nazev (presné podle tohoto seznamu) ,

dilec, pozadovany pocet kust.

Srouby, matice, zavlacky, podlozky, nyty a jiné drobné
spojovaci soucasti, vyrabéné podle normy ¢SN, Jjsou VvV seznamu
oznadeny prislusnym ¢islem rozmérové normy. Vyrobce tyto soucasti
jako nahradni dily nedodava, nebot jsou prodavany ve specializo-
vanych prodejnach normalizovanych soucasti.

zmény, Kk nimz doslo po zpracovani a vytisténi této publika-
ce, nejsou v seznamu zachyceny. '
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MALOTRAKTOR MT 8~075.1

SEZNAM SESTAV
SPISOK UZLOV
GRUPPENLISTE

LIST OF PARTS 1
Poz. - | Ndzev, Nazvanie | Dilec §SN-rozm&r | kust
Tabs Pos. Benennung, Name Detal CSN-razmer Szt
Wo. | Ser.No. ' Teil Nr. |CSN-DimensionStct.
Item No. |Drawing Fes.
1 2 3 4 5 6
2 Prevodovka, Kor. peredach,
Getriebe, Gearbox 36550
15 4 Sk¥inka, Korpus
Gehause, Box 36800
16 17 Podpéra, Opora )
Stuetze, Supporz 36606 2
17 121 Predni ndprava, Os
Asche, Axle " 36805 1
i9 % 45 Kolo zadni pravé, Koleso,
! Rad, Wheel 69130 1
19 146 Kolo zadni levé. Koleso,
Rad, Wheel 69131 1
20 51 Konzola, Konzol,
Konsoule, Console 36708 1
21 75 Pdka, Rychag,
Hebel, Lever 36486 1
22 85 Napinéni, Natjazhnoje,
Spannung, Tightener 36710 ! 1
23 90 Segment, Segment,
Segment, Segment 68840 1
24 a2 Péka, Rychag,
Hebel, Lever 36715 1
25 1124 Schrédnka, Jashchik 36908
Kasten, Box 1
26 152 gprava motoru, Dvigatel,
Motor, Engine 36883 1
27 200 Elektrovysbroj, Panel,
Elektrische anlage, Elec
i Electrical system 36882 1
28 | 205 ﬁprava rudni brzdy, gggggg
: Handbremse, Hand Brake 36833 1
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il 2 3 4 6
29 261 Kapotd?, Kapot,

Magkeniteil, Cover 36900 1
30 282 Pojistka, Predochranitel,

Sicherung, Safety pin 36804 1
31 289 Vzpéra, Podkos,

Stuetze, Strunt 36760 1
32 Kryt, Kryshka,

Deckel, Cover 36678 1
33 375 Néhon Cerpadlsa, Privod,

v | Pumpenantrieb, Pump drive 36490 1
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PREVODOVKA, KOR. PEREDACH,
GETRIEBE, GEARBOX

2 2.1

|2 3 4

Prevodovka, Kor. peredach,
Getriebe, Gearbox 36550 1
Sk¥in, Korpus,
Gehause, Box 36580
Lozisko INA HK 25/70,
Podschipnik, Lager, Bearing 044741
Sroub M 6 x 20 , Bolt
Schraube, Screw 463595 1 02 1176.15 2
Sroub ¥ 10 x 20, Bolt
Schraube, Screw 694286 1176.55
Sroub M 10 x 25,  Bolt
Schraube, Screw 369620 1176.25 5
Sroub ¥ 10 % 35, Bolt
Schraube, Screw 547143 13176.55
Sroub M 10 x 45, Bolt
Schraube, Screw 104800 1176.55

; DVojkolo; 2=-koleso,

! Doppelrad, Wheel double 68630 1
Gep, Capfa, . :
Bolzen, Pin 68633
Sroub M 6 x 16, Bolt, )

{ Scraube, Srew 646282 1185.20 1 1
Matice M 6, Gajka, :
Mutter, Nut 069001 1401.20
Zatka, Probka, '
Stopfen, Plug 51475
Stromedek, Val,
Welle, Shaft 36617
Podlo¥ka, Prokladka,
Unterlage, Washer 686647
Kroufek, Kruzok,
Ring, Ring 50459
Podlozka, Prokledka,
Unterlage, VWasher , 68649
Tésnéni 4-36633, Nabivka,
Dichtung, Seal 037352
Pouzdro, Vtulkas,
Huelse, Busgh 36634

. Sroub M 6 x 12, Bolt,

| _Schraube, Screw 065105 (02 1151.25
Tyé reverzu, Shtanga,
Stange, Bar 36635
Vidlidka R, Vilka,
Ggbel, Fork 36636
Sroub M 6 x 12, Bolt,
Schraube, Screw 094553 102 1103.55

11




21

136 432 104,102,103 105 3 430 99 {00 & 65,84 83
I8 ,MV/.? ,__A fasny / naj \ \\
B NN | ./ \_\ o
136 _ - N T 1A | \@
| 7 , | . ! \YMQ. 5 4 . QQ
i N [N
147
| \ %
\ i A go

1t | =M | | %mA

[ L Nl N\
! J A4

i |75

Z )|

74 71 2/ 75 95, 96, mw\ 98 92 \ 77 \ 78 \_7{ 91




 — 3 4 5% 6
s £ T Podlo¥ka, Prokladka, |
e Unterlage, Washer 36632 3
135 Koldik,.  Shktids;
otift, Pin 68661 2
36 Koldlk,  Shtift,
ptiftt., FPin 68662 1
40 Pastorek, Schesternja,
Ritzel, Pinion 36426 1
ul 41 ‘Lozisko 3205 C, Podshipnik,
-~ Lager, Bearing 646170 |02 4665 1
42 Pojistny krouZek 25, Stop.kolco
Sicher.ring, Circlip 077574 |02 2930 i
44 Klece s_jehl.val. K 18x22x17 | |
Sep.pod31pnlka,Kaefige,Retainers646205 PN 20107 1
45 Prilozka, Nakladka,
7 Beilage, Shim 68655 1
46 Sroub M 4 x 10, Bolt ,
' Schraube, Screw 646562 |02 1151.25 2
49 Matice, Gajka,
Mutter, Nut 69337 1
50 ~ Sroub M 6 x 20, Bolt
Schraube, Screw . 066135 |B2 1185.20 1
52 Tyé¢ III-IV , Shtanga, Shtanga
Stange, Bar 36637 1
53 Vidlicks III-IV, Vilka,
| Gabel, Fork 36638 1
4 |54 'Py8 I-II, Shtanga,
Stange, Bar 36639 1
2 Vidlicka I~II, Vilka,
‘ Gabel, Fork 36640 1
56 Unaseé R, Povodok,
Mitnehmer, Driver 36641 1
57 Sroub ¥ 6 x 16 , Bolt
Scraube, Screw 067242 | 02 1103.55 2
58 Podlozka, Prokladka,
» Unterlage, Washer 36642 2
i} Unased I~-II, Povodok,
Mitnehmer, Driver 36643 1.
62 Tésnéni 4-36630 , Nabivka, _
Dichtung, Seal 037366 1
63 Vstupni dil , Gast so soepleniem
Teil mit kuppl.Block with clutl 36615 1
5 65 Podlozka 8, Prokladka,
Unterlage, Washer 276721 | 02 1740.05 6

13




|8 h3 4 15 6
66 Sroub M 8 x 20, Bolt,
Schraube, Screw 067690 |02 1143.50 | 4
71 Gufero G 35-47~7 NBR, Gufero,
Gufero, Seal 309175 {02 9401.0 4
72 LoZisko 6007 A, Podshipnik, ‘
Lager, Bearing 092255 |02 4630 2
T4 Hridel, Val,
Welle, Shaft 68697 1
75 Diferencidl, Diferencial,
Differential, Differential, 36613 - 1
i Viko, Kryshka, '
Deckel, Cover 68704 1
78 LoZisko 6207 P6 , Podshipnik
Lager, Bearing : 090125 |02 4630 1
79 Sep, Capfa,
Bolzen, Pin 69704 1
80 éep, Cepfa,
' Bolzen, Pin 68658 1
181 {rou¥ek 32 x 2, Kruzok,
Ring, Ring 298101 |02 9281.2 1
83 Pdka, Rychag,
Hebel, Levexr, 68681 1
84 Sroub M 8 x 16, Bolt,
Sdraube, Screw 067683 |02 1143.50 |2
85 Sroub zink. M 10x35, Bolt,
. Schraube, Screw 475742 (02 1115 §
86 Matice M 10, Gajka, ,
_ Matter, Nut 069183 [02 1401.25 1
87 Zépadka, Zascholka,
Fgllklinge, Pawl 07310 4
88 PruZins 1,25 x 8,22 x 20 x 6,5
Pruzhina, Feder, Spring 082791 4
89 Sroub, Bolt,
Schraube, Screw | 51448 1
20 Matice M 14 x 1,5 , Gajka
Mutter, DNut 069603 |02 1403.25 1
91 Hridel, Val, N
_ Welle, Shaft 68696 1
g2 Spojka, Mufte,
Kupplung, Coupling 68686 1
95 Podlozka, Prokladka,
Unterlage, Washer 68650 1
96 PodloZka, Prokladka,
Unterlage, Washer 51392 1
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1 2" 3 4 ] 6
97 Podldéga,”.Prokladka,
Unterlage, Washer 68652 1
98 Tgsndni 3-69714, Nabivka,
Dichtung, Seal 646863 1
23 PodloZka 10, Prokladka,
Unterlage, Washer 071541 102 1740.085 |35
100 Matice M 10, Gajka,
: Mutter, Nut 070091 02 1401.55 |14
101 Podlozka, Prokladka,
| Unterlage, Washer 68646 1
102 Podlozka, . Prokladka,
Unterlage, Washer 68645 1
103 Podlozka, Prokladka,
‘ Unterlage, Washer 68644 1
105 Predloha, Perobor,
Vorgelege, Countershaft 36589 1
107 Sroub M 10 x ey BoYh,
Schraube, Screw 068160 |02 1143.55 5
111 Podlo¥ka 5,3 , Prokladka,
Unterlage, Washer 070476 |02 1702.15 5
112 Cipek, Capfa,
Bolzeh, Pin 68637 3
113 Tryska 4-36902, Zhikljor, Fad
Duese, Nozzle 107946 ]
114 KrouZek 14 x 2, 'Kruzok,
Ring, Ring ' 094434 |02 9281 2
9 115 KrouZek 8 x 2, Kruzok,
Ring, Ring 035635 |02 9281 2
116 Tésnéni 4-36631, Nabivka,
Dichtung, Seal 037373 1
118 Razeni, Pereklyudenije, _
Schaltung, Gear shiftins 36593 1
10 [120 Hydrojednotka, Gidrosistema,
Hydr.einheit, Hydr. unit 36390 1
11 112 'Sroub, M 10 x 35, Bolt
Schraube, Screw 466741 |02 1101.15 1
123 Konzola, Konsol,
Konsolle, Console 36907 1
1124 Sroub M 10 x 100, Bolt,
Schraube, Screw 035600 |02 1176.55 2
126 Viko, Kryshka,
Deckel, Cover 68636 1
127 Tésnéni 4-68635, Nabivka,
Dichtung, Seal 646891 1
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% 3 4 5
129 Sroub ¥ 10 x 16, Bolt,
Schraube, _Screw 1 062995 |02 1103.15
130 Sroub M 10 x 20, Bolt,
, Schraube, Screw 063003 |02 1103:.15
132 Lamela, Plastina, ‘
Lamelle, Lamels 68611
133 PruZina 4-~68684, Pruzhins,
» Feder, Spring 646555 4
134 Deska, Dosksa,
Platte, Plate 69339 1
136 Pdks brzdy,: Rychag,
Hebel, Lever 69336
137 Sroub, Bolt, *
Sdwrauvbe, Screw 68638
138 Matice M 10, Gajka
: Mutter, Nut 069456 |02 1403.25
141 Dr¥dk, Derzhatel,
Halter, Holder 69335
142 Sroub M 10 x 25, Bolt,
- | Schraube, Screw 278865 |02 1103.15
143 Priding 2 x 14,5 x 86 x 16 45 )
ruzhina, TFeder, Spring 646366 |02 6030.0 (
146 T&esnéni 4-68616, Nabivka,
Dichtung,~ Seal ' 646870
147 Konzola, ZXonsol,
Kongolle, Console - | 68568
1 148 PodloZka 6, Prokladka,
Unterlage, Wesher 276700 | 02 1740.05
149 Matice zink. M 6, Gajka, :
Mutter, Nut - 068762 | 02 1601.20
150 PodloZka, Prokladka,
Unterlage, Washer 68676
151 TPibodovy zdvés BTZ-170,Podves,
3.P.Aufhaengung, 3-point 68581
g e attachment
152 zéves, Podves,
Gehaenger, Susgpengion 68544
153 Ealik 4 % 16 , -Butift,
7 Stifh, Pin 646310 | 02 2156
155 KrouZek 26 x 2 , Kruzok, ,
7 Ring, Ring 035642 | 02 9281
156 Zétka M 16 x 1,5, Probka,
Stopfen, Plug 399496 | 02 .1914.11 1
157 Tésnici krouzZek 16 x 20 x 1,5
Prokl.kolco, Dichtring, O-ring | 088110 |02 9310.3

19
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2 3 4 5 6
1158 OdvzduSnovaci zdtka II, Probka,
Stopfen, Plug 07334 i
159 Sroub M 10 x 12, Bolt
' Schraube, Screw 411016 | 02 1103.15 | 1
160 Tésnici krouzek 10 x 14 x 1
Prokl.kolco, Dichtring, O-ring | 088026 |02 9310.3 1
165 T8snici +tmel HYLOKMAR S032M, Zamaskas. : B
Dichtungskitt,Caulk.compound 086442 0
166 Metylenchlorid
' 690145 |66 1131 0
168 Plastické mezivo LV 2-3 Zmazks.
Schmierstoff, Lubricant 504363 | 22-235-76 0
170 Olej PP _80, Maslo,
» Oel, 0il1 °’ 530385 | 24-024-68 0

21




s\RB\e\N

ny




STROMECEK , VAL, WELLE, SHAFT

1 2 3 4 5
3 Stromeéek, Val, 36617
Welle, Shaft
1 Hffdel, Val
Welle, Shaft 68699
2 Pero 6 x 6 x 24 , Shponka
: Feder, Feather 68734
3 Ozubené kolo, Zub. koleso
_ Zahnrad, Gearwheel 68692
4 Rozpérka, Razporks
Spreitze, Spacer 68657
5 Ozubené kolo, Zub. koleso,
Zahnrad, Gearwheel - 36927
6 Lo¥isko 6203 P6, Podshipnik
Lager, Bearing 089623 |02 4630
7 Pojistny krouZek 17, Stop.kolco
Sicher.ring, Circlip C77511 | G2 2930

23







PASTOREK, SCHESTERNJA;
RITZEL; PINION

3

Pastorek, Schesternja
Ritzel, Pinion

36426

Pastorek, Schesternja
Ritzel, Pinion

36427

Ozubené kolo, Zub. koleso,
Zahnrad, Gearwheel

169314

Ozubené kolo, Zub. koleso,
Zahnrad, Gearwheel

69315

25
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vsTupNf DIL, CAST SO SCEPLENIEM,

TEIL MITT KUPP., BLOCK W.-CLUTCH"" s
2 [ 3 |4 5 6

Vstupni dil, Cast so scepleniem

Teil mit Kupp.,Block w.clutch |36615 1
1 P¥iruba, Flanec,

Flansch, Flange 36605 1
£ KrouZek 48, Kruzok
' Ring, Ring ' 077315 |02 2925.1 1
3 Lo¥isko INA HK 40/20,

Podshipnik, Lager, Bearing 044692 1
4 Gufero G 40 x 52 x 7 XNBR,

" | Gufero, Gufero, Seal 054310 |02 9401.0 1

6 Pastorek, Schesternja,

Ritzel, Pinion 36616 1
7 Pojistny krouzek 40, Stop.kolco

Sicher. ring, Circlip 077651 02 2930 2
8 | LoZisko 6208 P65, DPodshipnik,

Lager, Bearing 090265 1
9 Pojistny krouZek 80, Stop.kolco

Sicher. ring, Circlip 078191 {02 2931 1
10 LoZisko 6004 2RS, Podshipnik,

Lsgzer, Bearing 477942 |02 4640 1
11 Pojistny krouZek 42, Stop.kolco

Sicher, ring, Lirelid 078023 |02 2931 1
12 Gufero G 28 x 42 x 10,Gufero,

Gufero, Seal 054072 {02 9401.0 1
15 |H¥{del, Val, |

Welle, Shaft 36460 1
16 Klece s jehl. val. K 18x22x17

Sep.podshipnika,Kaefige,Retainex$46205 |PN 20107 1
17 P¥iloZzka, Nakladka,

Beilage, Shim 68655 1
18 Sroub M 4 x 10, Bolt, |

Schraube, Screw 646562 |02 1151.25 2
20 Lo%isko spojky, Podshipnik,

Lager, Bearing 36461 1
21 Pero 6 x 6 x 32, Shponka,

FPeder, Feather 032965 |30 1382.12 1
22 Sponka, Mufta,

Kupplung, Coupling 36513 1
24 Podlozka 17, Prokladka,

Uneterlage, Washer 070532 |02 1702.15 1
25 Matice M 16 x 1,5, Gajka, '

Mutter, Nut 533034 |02 1412.25 1
26 Kolik 4 x 25, Shtift, ~

gEife., Fin - _547423 02 2156 1

27
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LOZISKO SPOJKY,

- LAGER, BEARING

'PODSHIPNIK

2]

29

1 2 '3 4 ] 6
16 ‘Lozisko spojky, Podshipnik
: Lager, Bearing 36461 1
1 Téleso, Korpus
Gehaeuse, Body 36462 1
2, Viko, XKryshks
Deckel, Cover 36463 1
3 Lozisko 16013, Podshipnik,
Lager, Bearing 654120 |02 4630 1
4 H¥eb, Gvozd,
Nagel, Nail 287964 |02 2195,.03 3
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SPOJKA, MUFTA;
KUPPLUNG, COUPLING

7 Spojka, Mufts

Kupplung, Coupling 36513 1
1 Remenice, Shkiv,

Riemensch., Pulley 36525 1
2, Kotoué¢, Shajba,

Scheibe, Disk 36518 1
3 P¥iruba, Flanec,

Flansch, Flange 36521 1
4 KrouZek, Xruzok,

' Ring, Ring 36524 1

5 Patka, Noshka,

Fuss, Foot 36523 3
6 Miska, Stupks,

Schale, Pan 36514 6
: Rozpérka, Razporka,

Spreitze, Spacer 36526 3
8 Prichytka, Zazhim,

Schelle, (Clip 36520 3
9 Opéra, Opora,

Stuetze, Support 36522 1
10 Pruzina, ruzhing

Feder, Spring 034570 3
11 Lamela, Plastina,

Leamelle, Lamella 68611 1
12 PruZina, ZPruzhina,

Feder, Spring 660955 6

7 13 Krouzek 75 z 65, Kruzok, :

Ring, Ring 050834 | 02 9280. 1 1
14 Sroub ¥ 6 x 25,  Bolt, ’

Schraube, Screw 090384 |02 1103.55 3
15 Podlo¥ka 6,6 zink., Prokladka, v

Unterlagce, Washer 071212 | 02 1729 3
16 latice M-8 x 25, Gajka, '

Mutter, Nut 430454 | 02 1403.25 =
17 Sroub M 8 x 25, Bolt, v R

Schraube, Screw 067305 |02 1103.55 | 3
18 Svornik, Bolt,

Bolzen, Bolt 36515 3
19 PodloZka 13, Prokladka,

Unterlage, Washer 687632 | 02 1753.05 3
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.. DIFERENCIAL, DIFERENCIAL;
‘ DIFFERENTIAL, DIFFERENTIAL

2 i 4 5 6

Differenciél, Diferencial,

Differential, Differential 36613 1
1 Klec, Kletks

Korb, Cage 36590 1
2 Planetové kolo, Koleso, :

Rad, Wheel 69705 2
3 Satelit, Satelit,

Satellit, Satelite 69706 2
4 Pouzdro, Vtulka,

Huelgse, Bush 68634 1
5 Cep, Capfa,
, Bolzen, Pin 36614 1
6 Ozubené kolo, Zub. koleso,

Zghnrad, Gearwheel 36592 1
7 LoZisko 6009 P6, Podshipnik :

Lager, Begring 092346 |02 4630 1
8 PodloZka 10, Prokladka

Unterlage, Washer 071541 |02 1740.05 {10
9 Sroub M 10 = 20, Bolt,

Schraube, Screw 391214 (02 1143.50 1D
10 Lozisko 6013 A, Podshipnik,

, Lager, Bearing : 092556 02 4630 1
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PREDLOHA, PEREBOL, 9
VORGELEGE, COUNTERSHAFT
1 2 3 4 5 6
g Pfedlohé,rPerebol,
Vorgelege, Countershaft 36589 1
1 P¥iruba, Flanec,
Flansch, Flange 69717 1
e Gufero G 48 x 72 x 10, Gufero,
8 Gufero, Seal 054534 |02 9401.0 2
3 Lo#isko 6208 A Z, Podshipnik, 5
Lager, Begring - 035572 |02 4640 1
4 Pojistny krouZek 80, Stop.kolco
Sicher. ring, Circlip 078191 |02 2931 1
5 Hridel, Val,
~ Welle, Shaft 36591 1
6 Pero 8 x 7 x 34, Shponka, ;
Feder, Feather 68733 1
7 Tali¥, Disk,
Teller, Disk 69325 1
8 Pouzdro, Viulka, '
Huelse, Bush 68641 1
9 Krouzek 28 xz 2, Kruzok, :
Ring, \Ring 646261 |02 9281.2 i
10 | KrouZek 40 x 2, Xruzok,
Ring, Ring 050344 |02 9281.2 1
11 |Pero 8 x 7 x 30, Shponka
Feder, Feather 435961 {30 1382.12 1
12 Spojka, Mufta,
Kupplung, Coupling 68687 1
14 Podlozka, Prokladka,
Unterlage, Washer 68654 1
15 Sroub M 8 x 16, Bolt,
Schraube, Screw 067683 |02 1143.50 2
16 PodloZka 8, Prokladka,
Unterlage, Washer 071415 (02 1740.00 2
20 KrouZek 105 x 3, Kruzok,
: Ring, Ring 484414 |02 9281,2 1
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PEREKLUCENIJE, SCHALTUNG,'GEARQSHIFTING

10

11 J2 3 4 5 6
10 Razeni, Perekludenije,

Shaltung, Gear shifting 36593 i
1 Péka Pazeni, Rychag

Hebel, Lever 36588 1
2 Konzoia, Konsol,

Konsolle, Console 36594 1
3 5ep, Capfa,

Bolzen, Pin 36598 1
4 Upinka, Prikhvat,

Spannpratze, Clamp 36599 1
5 Pruzina, - Pruzhing

Peder, Spring 36601 1
6 Sroub M 10 x 45, 3Bolt, )

Schragube, Screw 453116 102 1101.558 1
T PodloZka, Prokladka,

Unterlage, Washer 36603 1
8 Matice M 10, Gajka,

Mutter, Nut 069183 |02 1401.25 1
S Matice M 10, Gajka,

Hutter, Nut 069456 |02 1403.25 1
10 PodloZks 8,4, Prokladka

Unterlage, VWasher 070812 {02 1702.15 2
11 PodloZka 8 , Prokladka

Unterlage, Washer 276721 | D2 -1740.05 i
12 Matice M 8 x 1 , Gajka SRR

Mutterg Nut QoO2TLAE -1 02 "1412,.25 i
13 Zévladka 2 x 18, Shplint

Splimt. Sulist vin 564010 [02 1781.05 1
13 5ep, Capfa,

Bolzen, Pin: 36602 1
15 Zévladka 3,2 x 20, Shplint,

Splint, Splint pin 072641 {02 1781.05 i
16 zZévlalka 5 x 45, Shplint

Splint, Splint pin 072816 |02 1781.05 [
17 Sroub M 8 x 20 , Bolt,

Schrgube, Screw 062925 |02 1103.15 1
19 Matice M 8, Gajka,

Mutter, Nut 069176 |02 1401.25 1.
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HYDROJEDNOTKA, GIDROSISTEMA,
HYDR. EINHEIT, HYDRAULIC UNIT

11

2 k- 4 5 6
11 Hydrojednotka » Gidrosystema,
Hydr.einheit, Hydrgulic unit 36390 1
1 Tgleso, Korpus
Gehaeuse, Body 36391 1
2 Vdlec, Cylindr
Zylinder, Cylinder 68718 1
3 Tlakovy ventil, Klapan
Ventil, Valve 7 36410 1
12 .}4 Soupdtko, Zadvizka, '
Scheiber, Sl. valve 36393 1
13 5 Néboj, Stupica,
Nabe, Hub 36394 T
7 Pru¥ine 4-36398 zink.,
Pruzhina, Feder, Spring 107960 1
8 Pistnice, Shtok
Kolbenstange, Piston rod 68726 1
S Hrdlo JS8 6, Gorlo,
Stutzen, Neck 23287 1
10 Kol{k 6 x 14, Shtift
Stitt. Fin 074302 {02 2150.1 2
14 Sroub, Bolt,
Schraube, Screw 68721 1
12 Pru¥ina I,25x8,22x20x6,5
Pruzhina, Feder, Spring 082791 1
13 Kulidka 7,144 mm OKZAL
Sharik, Kugel, Ball 615810 1
14 Zédtka, Probka,
Stopfen, Plug 23260 1
17 Pojistny krouZek 15, Stop.kolco
Sicher.ring, Circlip 077490 |02 2930 1
18 Péro 5 x 5 x 17, Shponka,
Feder, Feather 107953 |02 2562 1
20 KrouZek 25 x 2, Kruzok
Ring, Ring 050316 [02 9281.2 1
21 KrouZek 8 x 2, Kruzok '
Ring, Ring 050246 |02 9281.2 1
22 KrouZzek 33 x 25, Kruzok
Ring, Ring v 050701 |02 9280.1 1
23 KrouZek 25 x 21, Kruzok
Ring, Ring 050666 [02 9280.1 1
25 Pésnici kroufek 14 x 18 x 1,5
Prokl.kolco,Dichtring,O~ring 088075 102 9310.2 i
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1 2 3 4 5 6
13 126 P8snici krouZek 12 x 16 x 1,5
Prokl.kolco, Dichtring, O-ring | 088040 |02 9310.2 1
27 KrouZek 42 x 2, Kruzok, )
‘ Ring, Ring 563645 |02 9281.2 2
28 KrouZek 20 x 16, Kruszok,
L4 Ring, Ring 050141 | 02 9280.1 1
29 Stiraci krouZek 16, Kruzok, B
Ring, Ring 646576 |02 9295 1
30 TEenici krouZek 12'x 18 x 1,5 ) '
: Prokl.kolco, Dichitring, O~ring | 087983 102 9310.2 |
o1 ManZeta 32 x 40 x 4, Manzheta, o )
Manschette, Collar 052313 | 02 9269.1 1
33 Sroub M 6 x 8, 3Bolt
Sehraube, Screw 328214 102 1185.25 1
36 Sroub ¥ & x 25. Bolt,
Schraube, Screw 068090 |02 1143.55 4
38 Podlozka 8, Prokladka,
: Untexrlage, Washer 276721 | 02 1740.05 4
TLAKOVf VENTIL, KLAPAN,
VENTIL, VALVE . 12
1 2 3 & % 6
12 Tlakovy ventil, Klapen,
e s - bk -
Ventil, Valve 36410 i
1 Ventil, Klapan,
Jentil, Valve 36412 1
2 Hrdlo, Gorlo,
Stutzen, Neck 36415 1
4 Hrot, Q8irija,
Spitze, Point 36413 1
5 PruZfina 1.6 x 8,7 x 24 x 11
Pruzhina, Feder, Spring 082805 ]
9 Sroub, Belt,
Schraube, Screw 36425 1
10 Mgtice M 12 x 1,25, Gajka,
Mutter, Hut 696731 |02 1403.25 1
11 Krouzek. Kruzok ,
Ring, Ring 36424 1
12 Krouzek 10 x 6, Kruszok,
3 . = &
Ring, Ring 660864 |02 9280.1 1
13 KrouZek 6 x 2, Kruzok, .
Ring, Ring 050232 |02 9281.2 1
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SOUPATKO, ZADVISKAZ

SCHIEBER, SL. VALVE 13
1 L3 4 6
13 Soupdtko, Zadviska,

Schieber, Sl. valve 36393 1

Soupdtko, Zadviska,

Schieber, Sl. valve 36392 1

KrouZ¥ek, Kruzok, 3

Ring, Ring 36396 1
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TRTBODOVY ZAVES BTZ-170. PODVES.
3-P.AUFHAENGUNG, 3-POINT ATTACHMENT 1‘1
1 2 3 4 5 6
14 T#{bodovy zdvés BITZ-170,Podves.
3-P.Aufhaengung, 3— oint 68581 1
achment
1 Zévés, Podves,
Gehaenger, Suspension 68547 1
4 Sroub levy, Bolt, i
Schraube, Screw 68576 l
5 Sroub pravy, Bolt,
- Schraube, Screw 68573 1
6 Cep, Capfa, :
Bolzen, Pin 69135 l
7 Cep, Canfa,
Bolzen, Pin 69136 1
8 Matice, Gajka,
Mutbe¢, Nut 68572 (
11 POUlSLka 4-03526 zink.
Predochr.,Sicherung,Safety 081614 2
12 Soowova01 ¢lének 12 B-1
Element, Glied, Link 084256 |02 3311.3 2
13 Ret&z 12 B-1 581., Cep,
Kette, Chain ‘ 97689 1
14 Matice M 16, Gajka,
Mutter, Nut 069575 |02 1403.25 ]
15 Spojovaci &ldnek vyhnuty 12 B-1
Element, Glied, Link 085111 1
27 PruZzina, Pruzhina,
Feder, Spring, 68197 1
22 *;421na, Pruzhina,
Feder, Sp*lng 68196 1
23 Prﬂlozka, Wa?ladxa,
Beilage, Shim 68563 1
14 |25 Sroub M 12 x 30, Bolt,
Schraube, Screw 067396 |02 1103.55 2
26 PodloZzka 12, Prokladka,
Unterlage, Washer 071555 |02 1740.05 2
27 Matice M 12, Gajka,
Mutter, Nut 069190 |02 1401.25 2
29 Drat 2 L=1500, Provoloka
Draht, Wire 97729 1

A







SkRTfiKa, SHKAFCIK,
SCHRANK, BOX

3 4
Sk¥inka , Shkafeik,
Schrank, Box 36800
Sk¥inka, Shafcik,
Schrank, Box 36628
12 Drzédk, Derzhatel,
|Halter, Holder 36799
Pdka, Rychag,
Hebel, Lever 36750
Tycka, Shtok,
Stab, Rod 36701 1
5ep, Capfa,
: Bolzen, Pin 68815 2
s Rohatka, Chrapovik,
Sperrung, Ratchet 68789
g Pojistny krouzek 22,Stop.kolco,
sicher.ring;, Cirelip 077553 2930 i
1 Podlozka 13, Prokladka,
Unterlage, Washer 070511 1702.15 2
2 PodloZka 8,4, Prokladka,
Unterlage, Washer 070812 1702.15 1
4 ZédvlacCka 3,2 x 20, Shplint,
Splint, Splint pin 072641 1781 .05 2
25 Zévlatka 2 x 12, Shplint,
Splint, Splint pin 398545 1781.05 1
33 Sroub M 8 x 16, Bolt,
Schraube, Screw 067284 > 1103.:55 2
34 Matice M 8, Gajka,
Mutter, Nut 069176 > T401.85 %
£ PodloZka 8, Prokladka,
Unterlage, Washer 276721 1740.05
36 Podlozka. 8,4, Prokladka,
Unterlage, Viasher 070812 1702.15 2
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PODPERA, OPORA,
STUETZE, SUPPORZ

16.

1 2 3 4 6
16 Podpérs, Opora,
Loy Stuetze, Supporz 36606 g
1 Konzola, Konsol,
: Konsolle, Console 36480 1
2 . Podlozka,  Prokladka
| Unterkage, Wasgher 36607 (
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PREDNT NAPRAVA, OS

ASCHE, AXLE 117
1 e 3 4 5 6
17 P¥edni ndprava, Os,
Asche, Axle 36805 1
1 Néprava, Og, |
Asche, Axle 36926 1
- Cep, Capfa,
' Bolzen, Pin 36923 1
3 Cep, Capfa,
Bolzen, Pin 36922 1
4 Pédka, Rychag,
: Hebel, Levex 68502 1 1
6 Kolo pFedni, Koleso ' pro MI 8-075{
e e : 36806 _pro M 8-0751)
18 11 Lozigko, Podshipnik,
Lager, Bearing 68506 4
12 | Vidko, Kryshka,
‘Ka‘pge, Cap _ 57252 2
13 Tédhlo, Tjega,
7 Zugstange, Draw. rod 68507 1
14 Podlozka, Prokladka,
Unterlage, Washer 68508 1
26 Matice M 12 x 1,5, Gajka,
Mutter, Nut 069834 |02 1412.25 2
27 Podlozka 14 zink., Prokladka, J
. Unterlage}‘Washer 071240 |02 1729 2
28 Zavladka 3,2 x 25, Shplint
Splint, Splint pin 072655 |02 1781.05 |2
29 Krouzek 35 x 27, Kruzok _
X Ring, Ring 050715 102 9280,1 2
18 | 30 Kolik 3 x 10, Shtift, | o
Brife, Fin 074183 |02 2150.1 2
32 Sroub M 8 x 16, Bolt,
Schraube, Screw 277464 {02 1103.15 1
33 Sroub M 8 X‘BO, Bolt,
Schraube, Screw 067312 |02 1103.55 1
36 Matice M 12 x 1, Gajka,
Mutter, Nut 646611 |02 1401.25 2
37 PodloZka 8,4, Prokladka,
Unterlage, Washer 645343 |02 1753.05 | 1
38 Hlavice KM 6 01367, Golovka,
Kopf, Head 280145 . 102 7421 my
39 Hlava Uplnd 441 073 412 606
Golovka, Kopf, Head 645812 2







3 4 5

Podlozka 10,5, Prokladka,

Unterlage, Washer 070504 |02 1702.15 2
Zdvladka 2 x 22, Shplint,
Splint, Splint pin 646674 |02 1781.05 | 2

Pojistny krouZek 50, Stop.kolco
Sicher. ring, Circlip 078051 |02 2931

‘nekresleno

<

(O




18




KOLO PREDNT, KOLESO,
RAD, WHEEL

pro MT 8-075
pro MT 8-075.1

18

1 2 L | 4 5 6
18 Kolo predni, Koleso,
Rad,. Wheel 36806 2
1 Nabog réfku 2. 50 C~ 8 Stupica, {u-
Nabe, Hub 69446 1
2 Réfek, Obod,
Felge, Rim 69697 1
3 Rozpérka, Razporka,
Spreitze, - Spacer 68505 1
|7 Sroub M 10 x 70, Bolt,
Schvadb rew 688165 |02 1101.55 &
8 Metice M ?O Gajka, 1)
Mutter, Nut 069183 102 1401.25 6
4 Podlozka 10, Prokladka, v
Unterlage, Washer 071541 |02 1740.05 6
12 LoZisko 6204 2%, Podshipnik, |
Lager, BeaV1pg 095471 |02 4640 2
18 [13 Gufero G 25 x 47 % 10 , Gufero
Gufero, Seal - 053994 | 02 9401.0 1
15 DuSe 16 x 4/4.00~-8, Kamera,
. Schlauch, Air tube - 056426 | 631421 1
16 P1gst 4,00-8 6PR NB44 |
,Pokryghka, Relfen, Tvre 055725 | 631281 1

55




18A




TRAVNTKOVA XOLA

KOLO PREDNI, KOLESO,

RAD, WHEEL pro MT 8~075.11 18 a
1 2 iads | 4 5
18A "'Kolo p¥edni, koleso,
| Rad, Wneel 36803 g
1 Rafek, Obod, ,
Felge, Rim 36795 2
2 ' Ventil bezduéovj v 584/15 ' s
s 040005 |30 3802 2
3 Pléét 16x6,50 - 8NHS 2 PR ST
Pokryshka, Reifen, Tyre’ 048091 | 600D-YEAR 2
45 KuZelka s pruZinou V 410
\ P G e BT ol 407326 |30 3870 2
19 Néaboj, Stupica, .
Nabe, -Hub 136814 2
10 Sroub M 12x1,5x34, Bolt, 2y ,
Schraube, Screw SRR 36813 42 6510.2 8
11 Lozisko 6204 27, POdShTPHlk : S
Lager, Bearing 095471 |02 4640 z
12 Rozpérka, Razporka, ey
Spreitze, Spacer 68505 | 42:6T711. 31 2
13 Gufero G 25 x 47 x 10, Gufero, »
Gufero, Seal, , 055994 102 S9401.0 2
15 Matice N 12 x 1,5 - "
733020 3303 757 123 {1 8

Gajka, Mutter, Nut
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KOLO ZADNI LEVE-PRAVE, KOLESO,
~: ’ pro MT 8-075
RAD, WHEEL pro MT 8-075.1 | 19
1 2 3 4 5 6
A N ; pro| NI 8=U75
19 Kolo zadni levé, Koleso ' _
Rad, Wheel _ i - 69137°° it Bl | 1
: = . pro| MT 8=U75
-+ Kolo zadni pravé, Koleso, L
Rad, Wheel ’ garsBTr s B-075.1 |
1 Plast 155-14/4 HS DT3 PA
Pokryshka, Reifen, Tyre 676564 | 7-121-82 5
2 DuSe 155/165 R-14, Kamera,
Schlauch, Air tube 533104 | 631 421 2
3 Réfek 4 1/2 J = 14, Obod,
Felge, Rim : 68308 2
+ = nekresleno
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TRAVNIKOVA KOLA

KOLO ZADNT, KOLESO, : |
RAD, WHEEL pro MT 8-075.11 19a
3 4 g 6
Kolo zadni, koleso,
Red, Wheel 36786 2
Réfek, Obod, )
Felge, Rim - 36846 2
Ventil bezdusovy, V 584/15
040005 ! 30 3802 2

P15t 23x%8,50 -~ "12NHS 2FR ST
Pokryshka, Reifen, -Tyre 048084 | 6000-YEAR 2
KuzZelka s pruZinou V 410

: 407326 | 30 3870 2
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KONZOLA, KONSOL,

KONSOLLE, CONSOLE

20

Unterlage, Wagher

1 3 4 5

20 Konzola, Konsol,
Konsolle, Console 36708
Deska, Doska,
Platte, Plate 36705 1
Segment, Ségment,
Segment, Segment 659682 1
Segment, Segment,
Segment, Segment . 69674
Podlozka, Prokladka,
Unterlage, Washer 69687
Sroub M 8 x 16, Bolt,
Schraube, Screw 065154 1181 .29

20 Sroub M 8 x 20, Bolt,
Schraube, Screw 067291 1103.55
Podlozka 8,4, Prokladka,
Unterlage, Washer 467465 1751.05
Kolik 4 x 12, Shtift,
Stift, Pin 074211 2150.1
Podlozka 10,5, . Prokladka,
Unterlage, Wagher : 421285 1753.05 1
Sroub M 10 x 20, Bolt,
Schraube, Screw : 067333 1183.55
Sroub M 6 x 10, Bolt,
Schraube, Screw 062813 1103,15
Podlozka, Prokladks,

69095
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RYCHAG,
LEVER

PAKA,
HEBEL,

B

Ul

21

“Péka, Rychag

Hebel, . Lever

36486

Paka, Rychag,
Hebel, Lever

36485

Pouzdro, Viulka,

36484

no

Huelse, Bush

61




&
Gt




NAPTNANT, NATJAZHNOJE,
SPANNUNG, TIGHTENER

22

1 2 3 4 5 6
e Napihéni, Natjazhnoje,
Spannung, Tightener 36710 1
1 Péka, Rychag,
Hebel, Lever 36712 1
4 Zdvés, Todves,
Cehaenge¢, Suspension 36711 1
5 P¢1del, Val,
Welle, Shaft 36714 1
6 Vicko, Kryshka,
Kanpe, Caur 70588 1
122 |9 Loﬁlcko 6205 2RS A , Podshipnik
Eager, Bearing 089931 |02 4640 2
11 Poglsrnv kroufek 25, Stop. kolco
SlCHGl-T;ug, Oirelin 077574 (02 2930 1
iz Sroub zink. M 10 x 40, Bolt,
Schraube, Screw 059691 |62 1301.00 1
13 Sroub zink. M 10 x 35, Bolt,
Schraube, - Screw 060606 {02 1303.00 1
15 Matice M 10 21nk.,f Gajka,
Mutter, Nut, 068783 |02 1601.20 1
i Podlozka 10,5, Prokladks
Unterlage, Washexr Q70504 |02 1702.15 1
18 PodloZka 10, Prokladka,
Unterlage, Washer 71541 102 1740.05 Vs
20 Hlavice Ki 6 01367, Golovka,
- EKopf, Head : 280145 (02 7421 1
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